

5. Опис проекту

Виховання здорової, успішної людини передбачає наявність у неї якісних та безпечних умов для розвитку дитинства. Однією із таких умов є сучасний, зручний майданчик для дошкільнят на території садочка.

Метою проекту є реконструкція подвір'я дитячого садочка, створення сучасних умов для проведення дозвілля дошкільнят на свіжому повітрі.

Завдяки встановленню сучасної альтанки біля ігрового майданчика діти отримають можливість краще відпочивати та розвиватися під час прогулянок та занять з фізичної культур.

На даний час території нашого ЗДО не має альтанки, де можна заховатися влітку від пекучого сонця чи рясного дощу.

Реалізація даного проекту дасть можливість відновити функціональну діяльність літнього майданчика, покращить естетичний вигляд нашого закладу, а також вплине на збільшення часу для прогулянок вихованців ЗДО в літній період.

6. Орієнтовний бюджет проекту та його окремих частин

Встановлення дерев'яної альтанки

Бетон для процесу монтажу стійок :

- Цемент - $125 \times 4 = 500$ грн.
- Щебінь - 300 грн.

Монтаж альтанки :

- Брус 15 x15x2000мм -36м = $36 \times 27,20$ грн =979,20грн
- Брус 10x10x3000мм(для елементів покрівлі і верхньої обрешітки) 39м = 39×18 грн=702грн
- Бруси для лаг 15x28x3000мм (уп.12шт)- 4уп = $4 \times 167,28$ грн=669,12грн
- Дошка для настилу підлоги 20x115x3000- 7кв.м = 2,024грн
- Фанера під покрівлю вологостійка 1525x1525x15мм – 4шт = $4 \times 552,96$ грн = 2211,84грн
- Фальш брус для обшивки 32x135x4000мм – 17кв.м = 17×499 грн\кв.м = 8,483грн
- Покрівля бітумна черепиця гнучка TILERCAT 3кв.м – 18кв.м =6 листів = 6×288 грн\шт = 1728грн
- Гребінь Onduline 1.05м – 9м = $9 \times 148,5$ грн = 1336,50грн
- Грунтовка для дерева алькідна ГФ-021 VELVANA 2,2кг -1шт = 181,74грн
- Лак безбарвний 2,5л – 2шт = 2×288 грн = 576грн
- Образивна шкірка 20 м.=40 грн.
- Цвяхи столярні 1,8x40мм 0,5кг =14,10грн
- Цвяхи 4x100мм= 0,5кг =18грн
- Саморізи по дереву 305x41мм -1 упак = 16,60грн\упа
- Шуруп з дюбелем 200мм - 10шт = $10 \times 21,99$ грн =219,90грн

Кошторис проекту становить 20000 грн.

У виконання проекту буде внесена власна сила та робота.